



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Sebehodnoticí zpráva Masarykovy univerzity: Oblast vzdělávání Učitelství[image: ]
	



	
		
Sebehodnoticí zpráva Masarykovy univerzity: Oblast vzdělávání Učitelství

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VLČKOVÁ, Kateřina, Milada RABUŠICOVÁ, Zdeněk BOCHNÍČEK a Vladimír JŮVA. Sebehodnoticí zpráva Masarykovy univerzity: Oblast vzdělávání Učitelství. Brno: Masarykova univerzita. 100 s. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1398215,
   author = {Vlčková, Kateřina and Rabušicová, Milada and Bochníček, Zdeněk and Jůva, Vladimír},
   address = {Brno},
   keywords = {autoevaluation report; teacher education at Masaryk university},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Sebehodnoticí zpráva Masarykovy univerzity: Oblast vzdělávání Učitelství},
   url = {https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/institucionalni-akreditace},
   year = {2017}
}



				TY  - GEN
ID  - 1398215
AU  - Vlčková, Kateřina - Rabušicová, Milada - Bochníček, Zdeněk - Jůva, Vladimír
PY  - 2017
TI  - Sebehodnoticí zpráva Masarykovy univerzity: Oblast vzdělávání Učitelství
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
KW  - autoevaluation report
KW  - teacher education at Masaryk university
UR  - https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/institucionalni-akreditace
N2  - Sebehodnotící zpráva za oblast vzdělávání Učitelství na MU. Podklad pro žádost o institucionální akreditaci MU podávaná Národnímu akreditačnímu úřadu (2017).
ER  - 



				VLČKOVÁ, Kateřina, Milada RABUŠICOVÁ, Zdeněk BOCHNÍČEK a Vladimír JŮVA. \textit{Sebehodnoticí zpráva Masarykovy univerzity: Oblast vzdělávání Učitelství}. Brno: Masarykova univerzita. 100 s. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Sebehodnoticí zpráva Masarykovy univerzity: Oblast vzdělávání Učitelství
	Název anglicky	Autoevaluation Report of Masaryk University: Education field of Teacher Education
	Autoři	VLČKOVÁ, Kateřina, Milada RABUŠICOVÁ, Zdeněk BOCHNÍČEK a Vladimír JŮVA.
	Vydání	 Brno, 100 s. 2017. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Účelové publikace
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Organizační jednotka	Rektorát
	Klíčová slova česky	sebehodnoticí zpráva; učitelství MU
	Klíčová slova anglicky	autoevaluation report; teacher education at Masaryk university
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: doc. Mgr. et Mgr. Kateřina Vlčková, Ph.D., učo 23594. Změněno: 6. 12. 2017 17:08.

	Anotace
	Sebehodnotící zpráva za oblast vzdělávání Učitelství na MU. Podklad pro žádost o institucionální akreditaci MU podávaná Národnímu akreditačnímu úřadu (2017).

	Anotace anglicky
	Autoevaluation report for teacher education at MU in the framework of instituional acreditation of MU )2017).




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 14:26



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 14:26
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










